ut iudicent & dampnent; **III PSL** Vno caracum filius cori secunda Lib. II.

Quid sit psalmo caracum uel caracum psalmo superius diximus; quoniam de enim  
 primum rationalis uox insonabat & deinde eandem uocem littera uocem remota  
 dulciter sequebatur; psalmo caracum appellat; Si autem instrumentorum melodia natu-  
 rales soni precessissent; tunc caracum psalmo uocabatur. Quid sit filio chore-  
 noi; illud diligenter inueniendum quod sequitur. Secunda sabbata, prima quippe sabbata  
 tunc; quoniam tunc orbis christiani die dominica uocatur; que; & prima dies sabbati in  
 & lux condita; Secunda autem sabbata uocatur secunda sabbata inquam firmamentum factum; in  
 matris aquarum; Firmamentum uero istud sciam significat ecclesiam in aquas huius  
 sabbati. Secunda die; u. post resurrectionem a xpo solidata; & omni uirtutum pulchritudine  
 ornata; & caritur tot hic psalmus in laude dicitur uel fundatus & solidatus in presentia  
 ecclesiam sua; quod tunc magni non proprie in dicitur; illud nomen quod; magni inquam  
 quantitas nec qualitas ullam proprie dicitur; sed a nobis sumitur hoc uocabulum sic & aliam multa.

**M**AGNUS DIUS. I. quoniam magna omnia condidit; & laudabilis sumus; u. quoniam pulchra  
 creauit cuncta; Et dicitur nimis exagerantiam dei & essentiam dei diuine ma-  
 gnestas potestatem dicitur. In ciuitate dei nostri; u. in ecclesia; In monte sancto eius;  
 In ciuitate dei nostri; u. in ecclesia dei nostri; u. in monte sancto eius; u. super christum fundata; u.  
 lapis qui est lapis preciusus de monte sinemambus; Fundator est; et ipse deus exultatio  
 nis in uersa terra; Antea ad uentum christi exultatio spiritalis tantum in uide-  
 erat. & hoc in paucis spiritalibus; post uero uere libertatis exultationem per  
 unum uersum orbem fundauit; Mons sion latera aquilonis; curias regis magni;  
 Mons sion latera aquilonis; Quasi requirit aliquis quod esset curias regis nos-  
 tri qui in presentia fundatur; & in quo magnus & laudabilis predicatur; respon-  
 do illi talis propheta; mons inquit sion & latera aquilonis; u. ecclesia uerius quo  
 populi; Est curias regis magni conuicta in uirtute fidei illi lapide angu-  
 lari qui facit unum; Nam sion intelligitur populus iudeus; Platanus